РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.07.2022                                           с. Кордово                                    № 20-47р

Об отмене Решения Кордовского сельского Совета депутатов от 30.03.2018 № 27-66р «О введении земельного налога на территории МО Кордовский сельсовет»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кордовского сельсовета Курагинского района Красноярского края, Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 30.03.2018 № 27-66р «О введении земельного налога на территории МО Кордовский сельсовет» с целью исключения правовой неопределенности в применении принятых решения.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу сельсовета.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в газете «Кордовский вестник».

	1. Председатель
1. Кордовского Совета депутатов
	Глава Кордовского сельсовета

	    _____________    В.В. Латушкин
	    _____________    В.Л. Кондратьев

image1.png